

SWApS

c/o Advokat Sven Westergaard, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 13 10 67 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Sven Høy Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWApS c/o Advokat Sven Westergaard Vallerødgade 2 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 13 10 67 89
	Stiftet: 5. juni 1989
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Høy Westergaard
Direktion	Sven Høy Westergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er en leasingvirksomhed og investeringsvirksomhed i anlægsøjemed, herunder i fast ejendom og værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat kan henføres til udlejning af ejendomme, og investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat t.kr. 1.509 er tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-184.161	57.860
Driftsresultat	-184.161	57.860
Andre finansielle indtægter	2.257.282	2.640.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.420</u>	<u>-106.415</u>
Resultat før skat	1.974.701	2.592.049
3 Skat af årets resultat	<u>-465.983</u>	<u>-637.624</u>
Årets resultat	1.508.718	1.954.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.508.718</u>	<u>1.954.425</u>
Disponeret i alt	1.508.718	1.954.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>234.556</u>	<u>215.894</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.556</u>	<u>215.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.309.131</u>	<u>4.290.469</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>19.351</u>	<u>12.592</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.351</u>	<u>12.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.550.254</u>	<u>8.463.353</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.550.254</u>	<u>8.463.353</u>
Likvide beholdninger	<u>45.167</u>	<u>61.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.614.772</u>	<u>8.537.204</u>
Aktiver i alt	<u>13.923.903</u>	<u>12.827.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	8.580.849	7.072.131
Egenkapital i alt	8.705.849	7.197.131
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	463.892	459.073
Hensatte forpligtelser i alt	463.892	459.073
 Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	732.103	1.047.984
Deposita	117.179	106.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	849.282	1.154.663
Kortfristet del af langfristet gæld	324.621	332.529
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.888.458	2.651.472
9 Selskabsskat	425.963	601.662
Anden gæld	265.838	431.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.904.880	4.016.806
Gældsforpligtelser i alt	4.754.162	5.171.469
 Passiver i alt	 13.923.903	 12.827.673

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	56.985	49.410
Andre renteomkostninger	41.435	57.005
	<u>98.420</u>	<u>106.415</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	461.164	632.786
Årets regulering af udskudt skat	4.819	4.838
	<u>465.983</u>	<u>637.624</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	3.674.575	2.568.277
Kostpris 31. december 2015	<u>3.674.575</u>	<u>2.568.277</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	400.000	1.506.298
Opskrivninger 31. december 2015	<u>400.000</u>	<u>1.506.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.072.131	5.117.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.508.718</u>	<u>1.954.425</u>
	<u>8.580.849</u>	<u>7.072.131</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	459.073	454.235
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.819</u>	<u>4.838</u>
	<u>463.892</u>	<u>459.073</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.056.724	1.380.513
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-324.621</u>	<u>-332.529</u>
	<u>732.103</u>	<u>1.047.984</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	601.662	177.580
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-601.662	-177.580
Beregnet selskabsskat for indeværende år	461.164	632.786
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-35.201</u>	<u>-31.124</u>
	<u>425.963</u>	<u>601.662</u>
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Sven Westergaard Holding ApS, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst		